РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От      08.09.2016  года  №3-150
пгт Красная
Гора
 О внесении изменений и дополнений в бюджет

 Красногорского городского поселения Красногорского
 муниципального района на 2016 год
 Красногорский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в Решение Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 28.12.2015 года № 3-108, от 25.02.2016 № 3-117; от 06.04.2016 №3-128; от 03.06.2016 №3-135; от 08.07.2016г.№ 3-149 следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в редакции:
                 Утвердить основные характеристики бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района на 2016 год:

                прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района в сумме 17373761,00 рублей;
               общий объем расходов бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района в сумме 21821892,26 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района в сумме 4448131,26 рублей.

1. Изложить приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Изложить приложение 6 в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Изложить приложение 7 в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Изложить приложение 14 в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

4. Администрации Красногорского района опубликовать данное решение.
2. Принять в муниципальную собственность МО «Красногорское городское поселение» муниципальное имущество с внесением в муниципальную казну МО «Красногорское городское поселение» по факту подписания актов приёма передачи согласно перечню, представленному в приложении №1.

Глава Красногорского городского поселения                                                  Г.А. Машейко